
  

                                                                                                                                                                          

„Digitální mamografický přístroj (FFDM) pro screeningové pracoviště oddělení radiologické a zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo“ 

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 
496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

 

Veřejná zakázka na dodávky 
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

„Digitální mamografický přístroj (FFDM) pro screeningové 
pracoviště oddělení radiologické a zobrazovacích metod 

Nemocnice Znojmo“ 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  
otevřené řízení 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 
3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883   Č.j. 604/13/K          V Brně, dne  4.10.2013 
 

Věc:  Veřejná zakázka: 
„Digitální mamografický přístroj (FFDM) pro screeningové pracoviště oddělení radiologické 
a zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

 
Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 
informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 
převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 
dokumentace.  
 
K dotazům č. 2-7: Zadavatel požaduje v technické specifikaci v bodě 8.7. v odstavci Předinstalační 

příprava: 
- dodání a instalace chladící jednotky SPLIT pro mamografickou vyšetřovnu 

s chladícím výkonem minimálně 3 kW 
- dodání a instalace kabelových kanálů a kotvících komponentů 
- dodání a instalace elektrického rozvaděče pro připojení přístroje 
- vypracování technologického projektu 
- provedení nezbytných stavebních úprav, které bude vyžadovat instalace nového 

přístroje a chladící jednotky SPLIT (např. úpravy podlahy, výmalba místností, 
přívod silového kabelu, zajištění odvodu kondenzátu, zajištění trasy vedení 
chladícího potrubí, atd.) 
Pro správné nacenění této jednotky a vypracování technologického projektu 
potřebujeme technické informace včetně stavebního výkresu určeného objektu. 

 



  

                                                                                                                                                                          

„Digitální mamografický přístroj (FFDM) pro screeningové pracoviště oddělení radiologické a zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo“ 

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 
496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

Dotaz 2: Bude zapotřebí k místu kde bude osazena vnitřní jednotka přivézt samostatně jištěný 
elektrický přívod? 

 
Odpověď 2: Ano 
 
Dotaz 3: Jaká bude vzdálenost mezi jističi a místem kde bude vnitřní jednotka. 
 
Odpověď 3: Do 50 metrů 
 
Dotaz 4: Požadované chlazení budete vyžadovat celoročně ? 
 
Odpověď 4: Ano 
 
Dotaz 5: Vzdálenost mezi vnitřní a venkovní jednotkou pro výpočet metrů chladivového 

potrubí. 
 
Odpověď 5: Předpoklad do 10 metrů 
 
Dotaz 6: Vzdálenost odpadu - od místa vnitřní jednotky, kde je možnost se napojit a zda je 

možnost od vnitřní jednotky svézt odvod kondenzátu samospádem do odpadu? 
 
Odpověď 6: Do 10 metrů, možno svést samospádem. Vše závisí na tom, kde uchazeč jednotku 

umístí. 
 
 
Dotaz 7: Umístění venkovní jednotka (zeď, plochá střecha, šikmá střecha) a případně popis 

trasy mezi vnitřní a venkovní jednotkou (jen přes zeď, zapotřebí izolovaný prostup 
střechou, apod.) 

 
Odpověď 7: Umístění venkovní jednotky je předpokládáno na ploché střeše nad mamografickým 

pracovištěm.  Je zapotřebí izolovaný prostup střechou.  
 

Půdorys pracoviště je součástí zadávací dokumentace, která je zveřejněna na profilu 
zadavatele. 

 
S pozdravem 

   
                              Ing. Eliška Kudělková 
                                      za zastupujícího zadavatele 


		2013-10-04T06:00:13+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




